檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：王玉屏

電話：047273173分機321

電子信箱：c630005@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：府教特字第1070108925號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫及報名表(共2個電子檔)(0108925A00_ATTCH1.pdf、0108925A00_AT

TCH2.xlsx)

主旨：轉知「2018全國中小學聽障夏令營活動實施計畫」1份，

請轉知所屬學校依計畫推派學生及隨隊教師參加，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府107年3月26日府教特字第1070055381號函

辦理。

二、107年7月4日至7月6日(星期三至星期五)共計三天二夜；

倘若因颱風或其他不可抗力因素，本活動則改期至107年7

月11日至7月13日(星期三至星期五)辦理，活動延期公告將

由花蓮縣政府教育處統一公告於花蓮縣政府全球資訊網(h

ttp://public.hlc.edu.tw/index.asp)。

三、本縣參加對象及名額：國小中高年級(3-6年級)及國中聽

障學生計12名，並請學校推派隨隊教師，每5位學生派1位

教師帶領。

四、報名相關事項：

(一)報名時間：自107年3月28日(星期三)起至4月10日(星期

二)截止。

5

1070001307

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/03/31

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)報名方式：請學校協助填寫報名表傳送至本縣特殊教育

資源中心業務承辦王玉屏聽力師電子信箱：c630005@em

ail.chcg.gov.tw彙整。

五、檢附活動實施計畫、活動注意事項及報名表各1份。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-03-31
15:57:43

本案依分層負責規定授權主管處長決行